
UCHWAŁA NR VII/83/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Wielkie Oczy ze związku międzygminnego "Ziemia 
Lubaczowska"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. .U z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 35 ust. 1 pkt 1 Statutu Związku 
Międzygminnego "Ziemia Lubaczowska" Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2019 r. Gmina Wielkie Oczy występuje z Związku Międzygminnego 
"Ziemia Lubaczowska".

2. Uchwałę doręcza się niezwłocznie Związkowi Międzygminnemu "Ziemia Lubaczowska".
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy.
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 88D1763A-7937-444E-AFDC-E75930FD57E7. Podpisany Strona 1




